



# DEX-403<sup>Q&As</sup>

Declarative Development for Platform App Builders in Lightning

## Pass Salesforce DEX-403 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/dex-403.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Salesforce  
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

What is true about change sets? (Choose two.)

- A. Change sets can only contain modifications you can make through the Setup menu.
- B. They contain data such as records.
- C. Change sets can only be sent between organizations that are affiliated with a production organization.
- D. All of the above.

Correct Answer: AC

---

### QUESTION 2

What are the limitations of workflow rules?

- A. You can\\'t create e-mail alerts for workflow rules on activities.
- B. You can\\'t package workflow rules with time triggers.
- C. You can\\'t create outbound messages for workflow rules on junction objects.
- D. All of the above.

Correct Answer: D

---

### QUESTION 3

What are use cases for Validation Rules?

- A. Enforce conditionally required fields
- B. Enforce proper data format
- C. Enforce consistency
- D. Prevent data loss
- E. All of the above

Correct Answer: E

---

### QUESTION 4

An app builder needs to change the data types of a few custom fields. The app builder is not able to delete and recreate any of the fields, nor modify any Apex code.



What data type change will require the app builder to perform additional steps in order to retain existing functionality?

- A. Changing the data type of a field used in lead conversion from number to text.
- B. Changing the data type of a field used as an External ID from number to text.
- C. Changing the data type of a field used in an Apex class from number to text.
- D. Changing the data type of a field used in a report from text to an encrypted field.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

What is true about a master detail relationship? (Choose three.)

- A. To create multilevel master-detail relationships, you need the "Customize Application" user permission.
- B. Standard objects can't be on the detail side of a custom object in a master-detail relationship.
- C. You can create a master-detail relationship if the custom object already contains data.
- D. You can create a relationship as a lookup and then convert it to master-detail if the lookup field in all records contains a value.
- E. By default, records can be reparented master-detail relationships.

Correct Answer: ABD

[DEX-403 VCE Dumps](#)

[DEX-403 Study Guide](#)

[DEX-403 Braindumps](#)